Ringsted-Sore Provstis Kirkegarde

Munke Bjergby Kirke

Takster geldende pr. 1. januar 2017



Medlem af folkekirken

Erhvervelse
Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning

Gravsted med 2 begravelsespladser - kiste i 30 ar
Haekklipning

Gravsted tillaeg pr. begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning

Urnegravsted i 10 ar
Haekklipning

Fallesgrav (kendt eller anonym)
1 kisteplads i 30 ar
Pleje

2 kistepladser i 30 ar
Pleje

Urneplads (1-2 urner) i 10 ar
Pleje

5.580,00

7.920,00

2.340,00

1.100,00

8.880,00

14.760,00

2.610,00




Fornyelse og forlaengelse

Prisen udregnes som henholdsvis 1/30 (kiste og 1/10 (urne) af ovenstaende
priser ganget med antal ar, gravstedet gnskes forlaenget.

Eksempel

Gravsted med 1 begravelsesplads gnskes forlaenget i 5 ar

5.580,00 div.30gange5 930,00
Urnegravsted gnskes forlaenget i 5 ar

1.100,00 div.10gang5 550,00

Begravelse
Gravkastning og urnenedszettelse 0

Kirke Flinterup Kirke



Ilkke medlem af folkekirken

Erhvervelse

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning

lalt

Gravsted med 2 begravelsespladser - kiste i 30 ar
Haekklipning
| alt

Gravsted tillaeg pr. begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning
| alt

Urnegravsted i 10 ar
Haekklipning
| alt

Fallesgrav (kendt eller anonym)
1 kisteplads i 30 ar

Pleje

lalt

2 kistepladser i 30 ar
Pleje
| alt

Urneplads (1-2 urner) i 10 ar
Pleje
| alt

8.955,00
5.580,00

14.535,00

17.910,00
7.920,00

25.830,00

8.955,00
2.340,00

11.295,00

1.074,00

1.100,00

2.174,00

8.955,00
8.880,00

17.835,00

17.910,00

14.760,00

32.670,00

1.074,00

2.610,00

3.684,00



Fornyelse og forleengelse

Prisen udregnes som henholdsvis 1/30 (kiste og 1/10 (urne) af ovenstaende

priser ganget med antal ar, gravstedet gnskes forlaenget.

Eksempel
Gravsted med 1 begravelsesplads gnskes forlaenget i 5 ar
14.535,00 div.30 gange 5 2.422,50
Urnegravsted gnskes forlaenget i 5 ar

2.174,00 div. 10 gang 5 1.087,00
Begravelse
Gravkastning 5.563,00
Gravkastning barnegrav 1.727,00
Urnenedsattelse 498,00
Urnenedsaettelse dobbelt dybde 763,00
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Bromme
Kirke
Kapel



Pleje og vedligeholdelse
Udvidet pleje og vedligeholdelse pr. ar

Kistegravsted 754,00
Dobbelt kistegravsted 1.081,00
Ekstra kisteplads 327,00
Urnegravsted 468,00
2 urnegravsteder 754,00

Grandakning/granpyntning

Pr. ar

1 kisteplads 362,00
Ekstra kisteplads 121,00
Urnegravsted 240,00

Blomsterpyntning

Pr. ar

Forarsblomster (Stedmoder) pr. plante 14,00
Sommerblomster (Is begonia) pr. plante 17,00
Timelgn

Timelgn for ekstraordinzere arbejder 313,00

Reservation
Hvis kirkegarden giver mulighed for reservation
af gravsted, opkraeves der arligt 200,00



Bromme Kirke



Medlem af folkekirken
Eksempler:
Gravstedsaftaler oplagt i stiftet

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar

Haekklipning

Pleje og vedligeholdelse pr. ar
Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 14,00
Eksempelvis 10 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 17,00
Eksempelvis 10 planter

I alt

Urnegravsted i 10 ar

Haekklipning

Pleje og vedligehold pr. ar

Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 14,00
Eksempelvis 6 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 17,00
Eksempelvis 6 planter

5.580,00
754,00 22.620,00
362,00 10.860,00

140,00  4.200,00

170,00  5.100,00
48.360,00

1.100,00
468,00 4.680,00
240,00  2.400,00

84,00 840,00

102,00 1.020,00
10.040,00

Kirke Flinterup Kirke
kirkedgr



Ikke medlem af folkekirken
Eksempler:
Gravstedsaftaler oplagt i stiftet

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar

Haekklipning

Pleje og vedligeholdelse pr. ar
Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 13,82
Eksempelvis 10 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 16,65
Eksempelvis 10 planter

I alt

Urnegravsted i 10 ar

Hakklipning

Pleje og vedligehold pr. ar

Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 14,00
Eksempelvis 6 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 17,00
Eksempelvis 6 planter

754,00
362,00

140,00

170,00

468,00
240,00

84,00

102,00

8.955,00
5.580,00
22.620,00
10.860,00

4.200,00

5.100,00

57.315,00

1.074,00
1.100,00
4.680,00
2.400,00

840,00

1.020,00

11.114,00

Munke Bjerby Kirke

"mosaik"
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Eksempel: Urne i traditionelt gravsted
fredningstid 10 ar - familien passer

Medlem af folkekirken

Urnenedsaettelse
Erhvervelse - urneplads
Haekklipning i 10 ar

I alt

Ikke medlem af folkekirken

Urnenedsattelse
Erhvervelse - urneplads
Haekklipning i 10 ar

| alt

R,

Ringsted Kirkegard

1.100,00

1.100,00

498,00
1.074,00
1.100,00

2.672,00




Denne folder ligger ogsa pa Ringsted-Sorg Provstis Hiemmeside

http://www.ringstedsoroe.dk

Andre nyttige Links:

www.gias.dk

http://www.altomkirkegaarde.dk

https://intranet.kirkenettet.dk

Munke Bjergby Kirkegard og Praestegard
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